

## Città di Nardò

## Provincia di Lecce Area Funzionale 1.a

Il Dirigente

## Rende Noto

Che in esecuzione della propria Determinazione n.637 del 01/09/2016, ai sensi del Regolamento approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 69/05, questa Amministrazione sta procedendo al rinnovo della Consulta Comunale dell'Ambiente, del Territorio e della Viabilità.

Ai sensi dell'art. 3 comma 1.1 del predetto Regolamento, le Associazioni Ambientaliste o le Organizzazioni Agricole in possesso dei requisiti previsti dallo stesso regolamento e interessate ad essere rappresentate nella Consulta, dovranno presentare documentata istanza al protocollo generale del comune di Nardò, a mani, mediante lettera raccomandata, fax o messaggio di posta elettronica normale o certificata entro le **ore 12:00** del **24.10.2016**, secondo lo schema di domanda predisposto dal Dirigente dell'Area Funzionale 1.a.

Si ricorda che, secondo quanto previsto dal regolamento, possono essere rappresentate nella Consulta Comunale dell'Ambiente:

- Le Associazioni Ambientaliste riconosciute a livello nazionale dal Ministero dell'Ambiente, presenti e attive da almeno 18 mesi sul territorio di Nardò nella tutela ambientale;
- Le Organizzazioni Agricole presenti sul territorio, riconosciute a livello nazionale dal Ministero dell'Ambiente, presenti e attive sul territorio di Nardò da almeno 18 mesi.

Il Regolamento e il modulo di domanda, sono disponibili sul sito www.comune.nardo.le.it e urbanistica.nardo.puglia.it o presso l'Area Funzionale 1.a situata in Nardò alla via Volta n. 47, nei giorni di apertura al pubblico. Non si terrà alcun conto delle domande pervenute oltre il termine di scadenza sopra stabilito o non formulate secondo il relativo modello. Nardò, li 19.09.2016

Il Dirigente de l'Area Funzionale 1.a (Ing. Nicola D'ALESSANDRO)